КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ года

№ ___

хутор Марьинский

О признании утратившими силу постановлений администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района

Рассмотрев протест прокурора Тбилисского района Краснодарского края от 07.11.2022 года № 7-02-2022 на постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 5 февраля 2020 года №11 «Об административной комиссии при администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района» (в редакции постановления от 13.05.2021 года № 33/1), руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 31, 58, 60 Устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района:

от 5 февраля 2020 года №11 «Об административной комиссии при администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района»;

от 13 мая 2021 года № 33/1 «О внесении изменений в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 5 февраля 2020 года №11 «Об административной комиссии при администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Марьинского сельского поселения

Тбилисского района
С.В. Мартын